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Nya Volvo V60 Plug‐in Hybrid R‐Design: en perfekt
kombination av effektivitet och dynamik

Supereffektiva Volvo V60 Plug­in Hybrid – en av de bäst säljande hybridbilarna i Europa 2013 – kan
nu även fås i en R­Design­version.

— Vi sålde nästan 8 000 pluginhybrider under 2013. Genom att komplettera V60 Plug­in Hybrid –
världens första dieselpluginhybrid – med de dynamiska R­Design­attributen, ökar vi modellens
attraktionskraft ytterligare. Kunden får segmentledande prestanda i kombination med oöverträffad
effektivitet, säger Alain Visser, Senior Vice President för Marketing, Sales and Customer Service
på Volvo Car Group.

Unik exteriör och interiör
R­Design­versionen av V60 Plug­in Hybrid har fått en sportig framtoning med hjälp av ett antal
unika interiör­ och exteriördetaljer. Exteriört kompletteras de detaljer som är typiska för Plug­in
Hybrid­modellen av en R­Design­front, bakre diffusor och 18­tums "Ixion"­hjul.

På insidan har bilen fått en komplett R­Design­inredning. Sportstolar klädda i en kombination av
svart nubuck och perforerat läder är standard. Inläggen med perforerat svart läder och de
kontrasterande sömmarna ger en både spännande och harmonisk inredning som fullbordas av
det svarta innertaket. Samtidigt har Plug­in Hybrid­modellens speciella instrumentering och
informationsvisning behållits.

Smart kraftfördelning
Framhjulen hos V60 Plug­in Hybrid drivs via en sexstegad automatväxellåda av en femcylindrig
2,4­liters turbodiesel som ger 215 hk och ett vridmoment på 440 Nm.

Bakaxeln drivs av en elmotor som utvecklar 68 hk och ett vridmoment på 200 Nm. Elmotorn
försörjs av ett litiumjon­batteripaket på 11,2 kWh som monterats under golvet i lastutrymmet.

Pure Hybrid Power
Föraren kan välja körläge via tre knappar som ger bilen tre helt olika temperament: Pure, Hybrid
eller Power.

I standardläget Hybrid har koldioxidutsläppen reducerats till endast 48 g/km. Det motsvarar en
bränsleförbrukning på 1,8 liter/100 km (enligt NEDC­körcykeln för certifiering av hybridbilar).

Dessutom – genom att trycka på en knapp kan föraren välja att köra upp till 50 kilometer enbart på
el, eller att utnyttja den kombinerade kraften hos dieselmotorn och elmotorn och få ett kraftpaket
med hela 283 hästkrafter och ett vridmoment på 640 Nm.

Sökord:
V60 Twin Engine, Press Releases, 2015, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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